Ивановская область
Юрьевецкий муниципальный район
Совет Елнатского сельского поселения
Первого созыва

Решение

от 24.06.2020г.                           с. Елнать                                   № 288

О работе администрации Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района за 2019 год

Заслушав и обсудив отчет о работе администрации Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района за 2019 год,

Совет Елнатского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Отчет о работе администрации Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района за 2019 год принять к сведению.

2. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном пунктом 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                                           А.Г.Кокотова

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого  муниципального района
Ивановской области                                                                            Г.И.Гарнова